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SPECIFICAŢII DE PREŢ (F4.2) 

 
 

nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

Denumirea 
bunurilor şi/sau a 

serviciilor 
 

 
Unitatea 

de 
măsură  

 
Cantitatea  

 
Preţ 

unitar 
(fără 
TVA), 
MDL 

 
Preţ 

unitar 
(cu 

TVA), 
MDL 

 
Suma 

fără TVA, 
MDL 

 
Suma 

cu TVA, 
MDL 

 
Termenul de 

livrare 

 
Clasificație bugetară (IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

LOT 2: Module SFP 

2.1 32522000-8 2.1: Module 

SFP+ 10G LR 
10km LC SMF 

(compatibile cu 
bunurile B1.01-

B1.04) 

buc 50 375,00 450,00 18750,00 22500,00 Până la 120 

de zile din 
data semnării 
contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

2.2 32522000-8 2.2: Module 
SFP+ 10G LR 
20km LC SMF 

(compatibile cu 

bunurile B1.01-

B1.04) 

buc 50 375,00 450,00 18750,00 22500,00 Până la 120 
de zile din 

data semnării 
contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

2.3 32522000-8 2.3: Module 
SFP+ 10G LR 
40km LC SMF 

(compatibile cu 

bunurile B1.01-
B1.04) 

buc 50 765,00 918,00 38250,00 45900,00 Până la 120 
de zile din 

data semnării 
contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

 
 

 



                                                                  Sisteme  Informationale Integrate  

                                                                                                   Итегрированные Системные Решения  

                                                                                                           Integrated System Solutions 

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43 
C/F: 1002600027262 

TVA:0305086 
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA 

BIC: PRCBMD22 
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00 

 
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1631105449107 
Data: 23/09/2021 Alternativa nr.: - 

Denumirea procedurii de achiziție: Echipament de telecomunicaţii (Switch-uri) Lot: 2 Pagina: 2 din 3 

 
 

nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

Denumirea 
bunurilor şi/sau 

a serviciilor 
 

 
Unitatea 

de 
măsură  

 
Cantitatea  

 
Preţ 

unitar 
(fără 
TVA), 
MDL 

 
Preţ 

unitar 
(cu 

TVA), 
MDL 

 
Suma 

fără TVA, 
MDL 

 
Suma 

cu TVA, 
MDL 

 
Termenul de 

livrare 

 
Clasificație bugetară (IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.4 32522000-
8 

2.4: QSFP+, 
40Gbps, 
300m, 

MTP/MPO 
(compatibile 
cu produsele 

Cisco) 

buc 12 975,00 1170,00 11700,00 14040,00 Până la 120 
de zile din 

data 

semnării 
contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

2.5 32522000-

8 

2.5: 40G QSFP 

direct-attach 
Active Optical 
cable, 3 meter 
(compatibile 
cu produsele 

Cisco) 

buc 12 720,00 864,00 8640,00 10368,00 Până la 120 

de zile din 
data 

semnării 
contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

2.6 32522000-
8 

2.6: 40G QSFP 
direct-attach 

Active Optical 
cable, 7 meter 
(compatibile 
cu produsele 

Cisco) 

buc 12 1365,00 1638,00 16380,00 19656,00 Până la 120 
de zile din 

data 
semnării 

contractului 

MD28TRPCCC518430C01371AA 

TOTAL: 112470,00 134964,00   
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Semnat:_______________ 

Numele, Prenumele: Alexandru Griţco     

În calitate de: Director 

Ofertantul: SRL Lanitron     

Adresa: mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43  

Data: 23/09/2021 
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